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Bazuar né nenin 5, 14 dhe 17 té Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr. 03/1-040 (Gazeta Zyrtare Nr.
28, 04 Qershor 2008), nenin 13 paragrafi 1.4 dhe 44 paragrafi 2 té Statutit t¢ Komunés sé Vushtrrisé,
nenit 7 t¢ Marréveshjes sé Mirékuptimit Nr. prot.02 Nr.1467/28 daté 08.12.2023 dhe Nr.01-1747

daté 08.12.2023 si dhe Anecks- Marréveshjes Nr. prot. Nr.1461/24 daté 29.08.2024 dhe Nr.01-1250
pér bashkéfinancim té projektit:

¢ KR.U Mitrovica pérfagésuar nga z.Bashkim Kurti, Kryeshef Ekzekutiv (kétu e tutje,
KRUM),

dhe

* Komuna e Vushtrrisé pérfagésuar nga z. Ferit Idrizi, Kryetar i Komunés (kétu e tutje,
Komuna) me datén 04.02.2025 lidhin kété:

ANEKS-MARREVESHJE MIREKUPTIMI
PER BASHKEFINANCIM TE PROJEKTIT

Nem 1
Qéllimi

Qéllimi 1 lidhjes sé késaj marréveshje éshté ndryshim plotésimi i Marréveshjes sé Mirékuptimit Nr.
prot.02 Nr.1467/23 daté 08.12.2023 dhe Nr.01-1747 daté 08.12.2023 pér bashkéfinancim té
projektit “Zgjerimi i rrjetit te ujésjellésit né Lagjen Mazhiq né Komunén e Vushtrrisé”.

Neni 2
Nryshim plotésimi

Ndryshim plotésimi i marréveshjes me numér dhe daté & shénuar béhet si vijon:

2.1. Neni 2 (Vlera e projektit dhe financimit) tek pika 2.3 Komuna e Vushtrrisé financon me mjete
financiare nga buxheti i saj né kété projekt me 6096 ose 25,200.00 € (njézetepesémijé e dyqind euro).
Kéto mjete do ¢ i transferohen KRUM né vitin 2024 ndryshohet me vitin 2025, bazuar né
situacionet pér punét e kryera qe do te raportohen nga menaxheri mbikéqyrés 1 projektit.
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9.9. Te neni 3 (Realizimi i Projektit) ” Zgjerimi i rrjetit te wjésjellésit né Lagjen Mazhiq né Komunén
¢ Vushtrrisé” i paraparé pér vitin 2024 do té realizohet brenda vitit 2025 , né bazé té projektit zbatues
qé do ta siguro) KRUM. 1

9.3. Nenit 4 (Obligimet e KRUM-sé) tek pika 4.5 KRUM duhet € ndérmerr & gjitha masat qé

mijetet ¢ ndara nga KRUM pér kété projekt sipas nenin 2 pika 9.2 t¢ kéésaj marréveshje té realizohen
gjaté vitit 2025,

Neni 3
Numri i ekzemplaréve

Aneks- Marréveshja e mirékuptimit éshté pérpiluar dhe nénshkruar né tre (3) ekzemplar identik né
origjinal, prej té ciléve dy (2) pér komunén dhe njé (1) pér palén tjetér nénshkruese. Marréveshja
pérmban 4 nene né katér (4) fage A/4.

Nemni 4
Hyrja né fuqi

Kjo marréveshje t&¢ hyn né fuqi dhe fillon t€ zbatohet nga dita e nénshkrimut.
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